
 

 

 

 

 

 

GEO発 第 47－10号 

2021年 6月 21日 

国際ロータリー第 2650地区 

京都東山ロータリークラブ 

2021-22年度 会長・幹事 各位 

国際ロータリー第 2650地区 

2021-22年度ガバナー 馬場 益弘 

地区ロータリー財団委員長 中川 基成 

地区補助金委員長 木下 哲次 

 

2021-22年度 地区補助金の交付について（お知らせ） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、地区ロータリー財団活動に格

別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、貴クラブから申請のありました2021-22年度地区補助金につきまして、ロータリー財団

から承認連絡があり、下記のとおり交付することを決定しましたので、お知らせいたします。 

                                    敬具 

記 

 
１．承 認 事 業 ： 未来へとつなぐ水の路 ～琵琶湖疎水から東山用水路へ～  

２．交付予定金額 ： 3,386ドル 

３．特 記 ： 補助金は、交付月のロータリーレートで換算して日本円でお振り込み致します。 

４．交 付 条 件 ： 

(1)補助金は、申請された事業以外に支出なさらないでください。 

(2)事業については、多くのクラブ会員のご参加が必要です。 

(3)事業終了後、１ヶ月以内に最終報告書のご提出が必要です。（郵送） 

報告書式は2021年1月8日付で、事務局様へEメールにてお送りしております。 

（タイトル：【要保存②】2021-22年度 地区補助金 書類一式について） 

 (4)ご提出いただきました報告書は、資金管理委員会において審査いたします。 

修正・訂正等をお願いする場合は、ご協力をお願いいたします。 

 (5)上記交付条件に沿わない場合、補助金の交付決定を取り消し、交付金の返還をお願い 

することがございます。 

 

 

 

 

【報告書提出先】 

〒600-8216 京都市下京区東塩小路町614番地 

新京都センタービル5階 520号室 
 

国際ロータリー第2650地区ガバナー事務所 

      財団資金管理委員会 宛 


